
1 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

 «Центр технического творчества» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«27» октября 2022 года                                                                               01-04- 57/2 

 

О мерах стимулирования наставников 

в МБ УДО «ЦТТ» 

 

 

             На основании Положения о системе наставничества педагогических 

работников МБ УДО «Центр технического творчества», утвержденного приказом 

директора №01-04-57 от 27.10.2022г. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить для наставников, показавших высокие результаты, следующие 

виды поощрений:  

- объявление благодарности; 

- материальное поощрение.  

      2. Внести в Приложение 3 «Виды, условия, размер и порядок установления 

выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности 

и качества труда работников» Положения об оплате труда работников МБ УДО 

«ЦТТ» в разделе «Осуществление дополнительных видов работ» по должности 

«Педагог дополнительного образования» дополнительный пункт «Наставничество» 

с предельным количеством баллов 20. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                          М.А.Литвинцева 

 

 

 

 
 


